pellalis. Quod si non omnes duo veslrum, elc.
Datum Laterani, xi Kalendas Julii, anno sc-

plimo.
C1I(279).

KOBlLIVIRO,JOANNIODDONIS,CONSOBUINONOSTRO.

Montorii, alteriusqiiecastri, cui Caminaras nomen,
de urbanorumjudicum consilio,domininmtribuit.
(Inserilur consitinmjudicum.)

(Lalerani, viu Kal. Julii.) i.

Juslispeleniium, etc, usque coinplcrc.lleccpiiims

J279) Laudata apud Raynaldtim,ad annum 1204,

t sane consitium, quod sapienics urbis super luo

nobis negotio praebuerunt,ad majorem illud cau-

telara prxsenlibus litteris inserenles : ln noniinc

Domini, Amen. Damus consilium voJjis, domiue

Innocenli, Dei gralia summo el "universalipapar»,
nos judices, videlicel, Henr. Transliberira, Paulus

Consalin.Oddo de Insula, Pelrus Malpilii,Andreas

Transtiberim, et Andreas Bulgamlnum; daiivi cl

advocali, Nicokus Tullii, Joannes Barlbolomasi,

Oddo Joannis Tiniosi, BarlholomseusPetri Nicolai,,

Nicokus Joanuis Bonifacii, qualenus iriveslialis

Joannem Oddonis, Romanum,de loio caslro, quod
dicitur Monlorium, intus et deforis, eum omnihus

possessionibus, perlincnliis ~et lenimeiilis ipsorum-

castrorum, et ipsum Joannem dictorum castrorum,
3 possessionumet leninientorumeorum verumposses-

sorem faciaiis el constiluatis, ipsumque in posses-
sione jam dicia, vos, et successores vestri, qui pro

tempore erunt, perpeiuo defendatis el virililer de-

fcndere faciatis, quia liquet nohis <juod, cum ad

conqueslionemdicli Joannis Oddonis,Abaiamonie.m

de Monlorio, et 0. filiuni ejus, qui dicta caslra,
videlicel Montorlumet Camliiaias [al. Caminarasj,

per violentiam destinare proesumunt, pluries legi-
liine citari feceritis, nl jamdiclo -Joanni Oddonis

super dictis castris, possessioiiibtis,pcrtinentiis et

lenimenlisipsorumcoram]Yobisj"ustitiamexhiberent,
eisdem prsediclisAbaiamonti, et 0. ejus filio,ple-
nissimam securilalem in eundo, redeundo ac liti-

^ gando prsestanles, ipsi vero venire el juri parers
~~

contempserunt, et semper conlumacesexsitlerunl et

rebeiles, propter quod ipsos Abaiamoiilem,el Oddo-

nem, filium cjus, exconimunicastis, et expommuiii-

catioticmpublicarifecistis. Ipsi aulem, in reprobum
sensum dati, in praedictisanalhemate el excommu-

nicalione per pltiresannosperlinaciter perdurarunl,
el adhuc in eisdem perdurare non desinunt, et

scmper contumaces exsliterunl, et exislunt adhuc,
et coguoscimushoc ila de jure et cousueludine fieri

debere, et banc chartam sigiUosanclse Romanae
Ecclesiaeimprimi facialis.

Dalumcoram dominoHug(280).Deigratia Sancii
Eustachii diacono cardinale, anno vero i-onlificatus
nostri (281) vu, indictionevu, nienseJunii die ix,